
 
ЛАННІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ГУМАНІТАРНИЙ ВІДДІЛ 

                          ЛАННІВСЬКОЇ СІЛЬСКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 
 

10 вересня 2024 року                                                                               №  62 к/тр 

с-ще Ланна Полтавського району Полтавської області 
 

Про створення атестаційної комісії ІІ рівня 

Гуманітарного відділу Ланнівської сільської ради 

на 2024/2025 навчальний рік 

 

Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», статті 

32 Закону України «Про дошкільну освіту», частини першої статті 48 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про 

затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного 

стану в Україні», наказу Міністерства освіти і науки України «Про затвердження 

Положення про атестацію педагогічних працівників» від 09.09.2022  № 805, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21. 12. 2022 № 1649/38985 та з 

метою всебічного та комплексного оцінювання педагогічної діяльності 

педагогічних працівників закладів освіти Ланнівської сільської ради.  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Забезпечити проведення атестації педагогічних працівників у                                 

2024-2025 році відповідно до вимог «Положення про атестацію педагогічних 

працівників», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022 № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12. 2022  

№1649/38985 (далі – Положення про атестацію) з урахуванням правового 

режиму воєнного стану та  з дотриманням академічної доброчесності. 

2. Створити атестаційну комісію ІІ рівня для атестації педагогічних 

працівників закладів освіти Ланнівської сільської ради у 2024/2025 навчальному 

році у кількості 11 осіб.  

3. Затвердити склад атестаційної комісії ІІ рівня Гуманітарного відділу 

Ланнівської сільської ради (далі – атестаційна комісія ІІ рівня). Додаток 1 

4.Атестаційній комісії ІІ рівня до 10 жовтня 2024 року:  

4.1. Скласти і затвердити  список педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації у 2024/2025 році; строки проведення їх атестації; план роботи 

та графік проведення засідань атестаційної комісії ІІ рівня. 

  

https://zakononline.com.ua/documents/show/512398___710255#n22
https://zakononline.com.ua/documents/show/512398___710255#n22


4.2. Прийняти рішення про особливості вивчення практичного досвіду та 

оцінювання професійних компетентностей педагогічних  працівників, які 

атестуються в 2024-2025 навчальному році. 

5.Секретарю атестаційної комісії ІІ рівня Гуманітарного відділу 

Ланнівської сільської ради протягом атестаційного періоду у визначені 

законодавством строки: 

5.1. Приймати, реєструвати та зберігати документи, подані педагогічними 

працівниками до розгляду  атестаційною комісією ІІ рівня на адресу 

Lanna2024at@ukr.net  

5.2. Організовувати роботу атестаційної комісії ІІ рівня, вести протоколи 

засідань. 

5.3. На підставі рішення атестаційної комісії оформити  атестаційні листи 

та вручити їх педагогічним працівникам, керівникам закладів освіти упродовж 

трьох днів з дати прийняття рішення шляхом видання  атестаційного листа та 

надсилання на електронну адресу в сканованому вигляді.  

5.4. Повідомляти педагогічним працівникам (у разі запрошення їх на 

засідання), керівникам закладів освіти про місце і час проведення засідання 

атестаційної комісії ІІ рівня. 

5.5. Забезпечувати оприлюднення інформації про діяльність атестаційної 

комісії ІІ рівня шляхом розміщення її на офіційному вебсайті Гуманітарного 

відділу Ланнівської сільської ради не пізніше, ніж за 5 днів з дня прийняття 

рішення. 

5.6. Рішення атестаційної комісії ІІ рівня про результати атестації доводити 

до відома педагогічних працівників, керівників закладів у порядку та строки, 

визначені у пункті 11 розділу ІІІ Положення про атестацію. 

5.7. Скласти перспективний список атестації керівників закладів освіти на 

відповідність займаній посаді на 2025- 2030 роки до 02 жовтня 2024 року.  

5.8. До 05 жовтня 2024 року зібрати інформацію від закладів освіти 

Ланнівської сільської ради: про кількість педагогічних працівників в закладі;  

про дату останньої атестації та результати рішення атестаційної комісії щодо 

керівника закладу освіти, який викладає навчальні предмети (інтегровані курси); 

списки педагогічних працівників, що підлягають черговій атестації у 2024 – 2025 

навчальному році, що працюють в закладах, в яких налічується менше 15 

педагогічних працівників.  

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник                            Віталій СУТУЛА 
 
 
 
 
 
 
 



                  Додаток 1  

                                                         до наказу гуманітарного відділу  

          Ланнівської сільської ради  

                                            від 10.09.2024 №  62 к/тр 

 

С К Л А Д 

атестаційної комісії ІІ рівня Гуманітарного відділу  

Ланнівської сільської ради  

на 2024-2025 навчальний рік 

 

1. Віталій Сутула голова атестаційної комісії, начальник 

Гуманітарного відділу Ланнівської сільської 

ради 

2. Вікторія Єфімова секретар атестаційної комісії, головний 

спеціаліст Гуманітарного відділу Ланнівської 

сільської ради 

 Члени комісії:  

3. Олександр 

Золотухін 

директор Нижньоланнівської гімназії 

Ланнівської сільської ради 

4. Юлія Міщенко директорка  ЗДО «Колобок» Ланнівської 

сільської ради 

5. Марина Догадайло бухгалтер Гуманітарного відділу Ланнівської 

сільської ради 

6. Наталія Костенко заступник голови та член президії 

Територіальної організації Профспілки 

працівників освіти і науки України у 

Карлівській міській, Ланнівській та 

Мартинівській сільських територіальних 

громадах 

7. Ольга Зубова  юрисконсульт Гуманітарного відділу 

Ланнівської сільської ради 

8. Наталія Латишева директор ЗДО «Малятко»  Ланнівської сільської 

ради 

9. Надія Кудрявцева директорка опорного закладу «Ланнівський 

ліцей» Ланнівської сільської ради 

10. Оксана Ракосій  директорка Федорівського ліцею Ланнівської 

сільської ради                        

11.  Олена Чепель головний спеціаліст Гуманітарного відділу 

Ланнівської сільської ради 

 

 

 

 

 


